Câmara Municipal de Ibitinga

-- 	7"j&Yar9//c  IIIIIIIIIIIIIIiiiiii 1I 111
Protocolo Geral n° 3859 2019

Data: 09/09/2019 Horário: 15:29
Legislativo - IND 867/2019

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE REALIZE A RETIRADA DO

AMONTOADO DE GALHOS DEPOSITADO NA RUA WILSON RIBEIRO DOS SANTOS, NÚMERO 140,

JARDIM SANTO EXPEDITO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor responsável.

Conforme ilustração, na localização descrita há grande amontoado de galhos gerando grande

desconforto as residências adjacentes, sendo de extrema importância a ação do setor

competente para solucionar este problema.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de setembro de 2019.

Marco Arhtónio da Fónseca

Veread — PTB

A Stfa Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1